[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2014 №  155

р.п. Сосьва
	О внесении изменений в постановление администрации

Сосьвинского городского округа от 10.02.2014 № 138

 «Об утверждении Порядка  предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа субсидий МУП «Водоканал»

на содержание и эксплуатацию  муниципального имущества

Сосьвинского городского округа при предоставлении услуги холодного водоснабжения в р.п. Сосьва, с. Романово, с. Кошай  в 2014 году»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь ст. ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Сосьвинского городского округа от 10.02.2014 № 138 «Об утверждении Порядка  предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа субсидий МУП «Водоканал» на содержание и эксплуатацию  муниципального имущества Сосьвинского городского округа при предоставлении услуги холодного водоснабжения в р.п. Сосьва, с. Романово, с. Кошай  в 2014 году» следующие изменения:

1)  Пункт  9  Порядка  предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа субсидий МУП «Водоканал» на содержание и эксплуатацию  муниципального имущества Сосьвинского городского округа при предоставлении услуги холодного водоснабжения в р.п. Сосьва, с. Романово, с. Кошай читать в следующей редакции:

«9. Проверку отчётных данных и подготовку проекта распоряжения администрации Сосьвинского городского округа о перечислении субсидий осуществляет главный специалист Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет  по ЖКХ, строительству, энергетике, транспорту и связи».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосьвинского городского округа и опубликовать в  приложении к газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту, связи и строительству М.А. Иванова.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Сосьвинского городского округа                                                          М.А. Иванов